jurídicos, adjudicamos a contratação de ANTONIO ARSENIO DA FRANÇA - EPP,
CNPJ 05.286.723/0001-12, residente na Rua Rui Barbosa, 54, Centro, Cândido 

Sales-Ba, CEP 45.157-000, para aquisição de material de consumo à Câmara 

Municipal de Vereadores de Cândido Sales, pelo valor global estimado de R$ 

18.000,00 (Dezoito mil reais), para manutenção de atividades desse Legislativo. 

Cândido sales -Ba, 03 de Abril de 2017 

Valmiran Ferreira de Almeida 
PRESIDENTE DA COMISSÃO 

Juliana Gomes Rocha 

MEMBRO 

Vanessa Nogueira Santos Oliveira 
MEMBRO 

Rua Luiz Viana Filho | 554 | Centro | Cândido Sales-Ba

[...]

Rua Getúlio Vargas, 101 – Centro – Cândido Sales – Bahia Cep: 45 157-970 
Fone/fax (077) 438 1062 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Homologo a Dispensa de Licitação: 

ANTONIO ARSENIO DA FRANCA - EPP, CNPJ sob nº 

05.286.723/0001-12, no valor global estimado de R$ 18.000,00 

(Dezoito mil reais), de acordo com o parecer da comissão de 

Licitações. 

Cândido Sales – Bahia, 03 de Abril de 2017 

IVANO PEREIRA FRANÇA 
Presidente 

Rua Luiz Viana Filho | 554 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.cmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian